附件：

法定代表人身份证明

南通崇川经济开发区管理委员会：

（先生／女士）现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。

身份证号码：

联系电话：

投标人（须加盖公章）

年 月 日

附：法定代表人身份证（正、反面）复印件或扫描件盖公章

2. 法定代表人授权委托书

南通崇川经济开发区管理委员会：

本授权委托书声明：我 （姓名）系 （投标人名称）的法定

代表人，现授权委托 （姓名）为我公司为被委托受权人，办理 武警支

队南、星明路东西两侧地块拆除项目 的报名及招标文件领取事宜。被委托受权

人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

被委托受权人无转委权。特此委托。

被委托受权人身份证号：

被委托受权人联系电话：

投标人（须加盖公章）

年 月 日

附：被委托受权人身份证（正、反面）复印件或扫描件盖公章

3.指定联合体牵头单位授权书

本人 （姓名）系 （联合体成员方单位名称）的

法定代表人，为参与 （项目名称）的投标，我方与

（联合体牵头方单位名称）组成联合体，与其共同投标，并授权

（联合体牵头方单位名称）作为联合体的牵头单位，全权代表我方负责本工程的

投标，其签署的投标文件已表达了我方意志，我方均予认可，凡涉及我方的投标

文件资料由我方如实提供。

特予授权，因此产生的法律后果由我方承担。

联合体成员单位： （公章）

法定代表人： （签字或盖章）

日 期：

联合体牵头单位： （公章）

法定代表人： （签字或盖章）

日 期：

注：本表仅供联合体投标填写。

说明：牵头单位、成员单位均须加盖公章。

4.联合体协议书

与 自愿组成联合体，共同参加

武警支队南、星明路东西两侧地块拆除项目的投标。现就联合体投标事宜订立如

下协议。

1、 为联合体牵头单位， 为联合体成员单位。

2、联合体牵头单位合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和

合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之

有关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并

对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部的职责分工如下： 负责本项目的房

屋拆除， 负责本项目的渣土清运 。

5、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

6、本协议书一式 伍 份，联合体成员各执贰份，招标人执壹份。

注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。

牵头单位名称： （公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

成员单位名称： （公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025 年 月 日

注：本表仅供联合体投标填写。

说明：牵头单位、成员单位均须加盖公章。

	法定代表人身份证明
	2. 法定代表人授权委托书